Conforme disposto no item 4, o futuro contratado será selecionado mediante processo licitatório na modalidade Pregão, na sua
forma eletrônica, com critério de julgamento por menor preço.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 54.500,00 (cinquenta e quatro mil e quinhentos reais). Vislumbra-se
que tal valor de referência, para a aquisição do mobiliário, foi estabelecido com base em orçamentos obtidos por fornecedores
especializados na área. Dessa forma, os prços são compatível com o praticado pelo mercado, assegurando uma contratação